
ZARZĄDZENIE Nr 193/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.01.2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 526/2011 w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krakowie (z późn. zm.).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 526/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 
2011 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Krakowie (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


